
 

Prot.n. Vedasi segnatura  

-All’Albo online  

-Al sito WEB  

-All’A.T. sezione “Bandi di gara e contratti   

Atti e documenti di carattere generale riferiti a tutte le procedure 

-Ai docenti:  

Fontana Rosanna 

Inviti Antonella 

Oliva Chiara 

Re Maria Grazia 

 Taverna Chiara 

 

 

OGGETTO: Istituzione Team per la prevenzione della dispersione scolastica  

 

Il Dirigente scolastico 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la delibera n. 5 del Collegio dei docenti del 2 settembre 2024 di Adesione al PNRR  DM 

19/2024 “Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica” 

INVIATA circolare con prot. . 0004551/U del 03/09/2024 avente come oggetto “ Partecipazione 

volontaria gruppo di progetto PNRR “Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla 

dispersione scolastica (D.M. 19/2024)” 

 

ACQUISITA  la disponibilità dei docenti che hanno presentato la loro candidatura 

 

DECRETA 

 

I.C.S. K. WOJTYLA - Garbagnate M.se
C.F. 97632150153 C.M. MIIC8EK004
A57F5C6 - I.C.S. K. WOJTYLA - Garbagnate M.se

Prot. 0004954/U del 02/10/2024 23:46



 la costituzione del team per la prevenzione della dispersione scolastica con incarico di 

elaborazione del progetto  PNRR “Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla 

dispersione scolastica (D.M. 19/2024)”. 

 

Per l’incarico non è previsto alcun compenso. 

Privacy e protezione dei dati nel trattamento di informazioni personali 

I dati forniti per le finalità connesse all’oggetto del presente documento saranno trattati dal Titolare 

in conformità alle disposizioni del Codice privacy (D.Lgs. 196/2003 novellato dal D.Lgs. 101/2018) 

e del Regolamento UE 2016/679 (GDPR). Più specificamente, in linea con quanto previsto dagli 

artt.13 e 14 del Regolamento, il Titolare indica i modi e i termini di tale trattamento nelle informative 

pubblicate nella sezione dedicata alla Privacy e Protezione dei dati personali e al sito WEB 

dell’Istituto. 

Pubblicizzazione  

Alla presente nomina è data diffusione mediante pubblicazione all’albo online della scuola, 

all’amministrazione trasparente sezione “Bandi di gara e contratti − Atti e documenti di carattere 

generale riferiti a tutte le procedure- e al sito WEB sezione FUTURA DM 19/24 in ottemperanza agli 

obblighi di legge ed agli obblighi di pubblicità delle azioni finanziate con il PNRR. 

Il Dirigente scolastico  

Dott.ssa Angela Fasino 

 

I.C.S. K. WOJTYLA - Garbagnate M.se
C.F. 97632150153 C.M. MIIC8EK004
A57F5C6 - I.C.S. K. WOJTYLA - Garbagnate M.se

Prot. 0004954/U del 02/10/2024 23:46


		2024-10-02T23:43:59+0200
	ANGELA FASINO




